
CUPA VRANCEA, FOCSANI - 2024-11-23

[270][3113] Tehnici speciale individual Juniori III 6-8 ani F Grup 1/1 (6)

Competitori Forme 1 2 3 4 5 6 7 Extra Total Clasament

1 PUNI KARINA_ELENA (VIVA)

2 ADONICIOAIE MARIA_ANISSIA
(ACS TOP RANK - IAȘI)

3 CĂLIN ADELINA_IOANA (TOP_TEAM)

4 LAMA YANGCHHEN (FORTIS)

5 VENIN ANASTASIA (KWON)

6 CODREANU RAHELA (VIVA)

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2024 (2024-11-20 14:50) v 10.2.0 build 1 (2024-07-20
11:09 CET) LicenȘă:Federatia Romana de Taekwon-do ITF ROU (expire 2025-06-03) 1 / 1



CUPA VRANCEA, FOCSANI - 2024-11-23

[271][3123] Tehnici speciale individual Juniori III 6-8 ani M Grup 1/1 (18)

Competitori Forme 1 2 3 4 5 6 7 Extra Total Clasament

1 HELGIU SEBASTIAN_PETRU
(ALPHA)

2 STAN FILIP (FORTIS)

3 FĂTU TEODOR_CONSTANTIN
(TOP_TEAM)

4 CRETU SABIN (ALPHA)

5 GIURGEA
PATRIC_ALEXANDRU (LIGA)

6 COVRIG CAROL_ANDI (ALPHA)

7 NOVAC LUCA_ALEXANDRU
(FORTIS)

8 GABOR DAVID_ETHAN
(RED_TIGERS)

9 TEACĂ PATRICK_ALEXANDRU
(ACS TOP RANK - IAȘI)

10 MARIANUC MATEI (KWON)

11 POPESCU
TUDOR_ALEXANDRU (FORTIS)

12 POPA ALBERT_STEFAN (IRON_FIST)

13 MASGRAS LUCA_FABIAN (LIGA)

14 SOLCĂ MATEI_STEFAN (ALPHA)

15 JAYATHAS
KIRAN_EZEKIEL (FORTIS)

16 MAUCA DAVID_STEFAN (ALPHA)

17 CAPRĂ PAUL_ANDREI (LIGA)

18 MORARIU MATEI (ACS
TOP RANK - IAȘI)

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2024 (2024-11-20 14:50) v 10.2.0 build 1 (2024-07-20
11:09 CET) LicenȘă:Federatia Romana de Taekwon-do ITF ROU (expire 2025-06-03) 1 / 1



CUPA VRANCEA, FOCSANI - 2024-11-23

[272][3113] Tehnici speciale individual Juniori III 9-10 ani F Grup 1/1 (15)

Competitori Forme 1 2 3 4 5 6 7 Extra Total Clasament

1 ADONICIOAIE IOANA_ALESSIA
(ACS TOP RANK - IAȘI)

2 HUZUNĂ AMALIA_MARIA (LIGA)

3 RUS JASMINE_MARIA (DELTA)

4 HUZUNĂ ILINCA_ELENA (LIGA)

5 CODREANU ERIKA_ELENA (VIVA)

6 COTOLAN EVA_MARIA
(RED_TIGERS)

7 CĂRĂBAS AMELIA_EUNICE
(CRISTAL)

8 MUNTEANU TEODORA (LIGA)

9 DANCIU MAIA_REBECA (CRISTAL)

10 COSTEA_MANOLE IOANA (LIGA)

11 MIHALACHE MARIA_ILINCA (LIGA)

12 CALTEA ANTONIA (TOP_TEAM)

13 CODREANU FLAVIANA (VIVA)

14 COSERU ALICE_ANDREEA (LIGA)

15 BÎGU MARIA_KARINA (ALPHA)

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2024 (2024-11-20 14:50) v 10.2.0 build 1 (2024-07-20
11:09 CET) LicenȘă:Federatia Romana de Taekwon-do ITF ROU (expire 2025-06-03) 1 / 1



CUPA VRANCEA, FOCSANI - 2024-11-23

[273][3123] Tehnici speciale individual Juniori III 9-10 ani M Grup 1/1 (17)

Competitori Forme 1 2 3 4 5 6 7 Extra Total Clasament

1 STEFAN MARIO_GABRIEL (CRISTAL)

2 HARAGA TUDOR_PETRU (LIGA)

3 AXINTE FELIX_ALEXANDRU (LIGA)

4 OPRESCU TUDOR (RED_TIGERS)

5 SENCHIU ANDREI_CRISTIAN (LIGA)

6 ISMAIL ELIAS_DRAGOMIR (FORTIS)

7 TEACĂ EDUARD_GABRIEL
(ACS TOP RANK - IAȘI)

8 GEANTĂU LUCA (LIGA)

9 LEON MATEI (TOP_TEAM)

10 POPA DAVID_ANDREI (IRON_FIST)

11 MÎRFU ROBERT_SEBASTIAN (LIGA)

12 KEREKES DAVID_ALEXANDRU
(DRAGONUL)

13 PRUTEANU
TUDOR_CHRISTIAN (LIGA)

14 MORARIU LUCA (ACS
TOP RANK - IAȘI)

15 BABEII_POROHNIUC
ALEXANDRU_MATEI (TOP_TEAM)

16 GEANTĂU DAVID_MIHAI (LIGA)

17 BĂBAN VLAICU_CEZAR_PINTEA
(FORTIS)

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2024 (2024-11-20 14:50) v 10.2.0 build 1 (2024-07-20
11:09 CET) LicenȘă:Federatia Romana de Taekwon-do ITF ROU (expire 2025-06-03) 1 / 1



CUPA VRANCEA, FOCSANI - 2024-11-23

[274][3113] Tehnici speciale individual Juniori III 11-12 ani F Grup 1/1 (8)

Competitori Forme 1 2 3 4 5 6 7 Extra Total Clasament

1 CRETU ADRIANA_FLORINA
(CRISTAL)

2 MAZILU MARA_IOANA (LIGA)

3 JAYATHAS KAYLA_ABIGAIL (FORTIS)

4 ZURBA ANDRA_IOANA (LIGA)

5 SABĂU ANTONIA_GABRIELA
(SULSA)

6 STATI LORENA_STEFANIA (LIGA)

7 URSULEANU ANA_IRINA (FORTIS)

8 COZMA MARIA_ANTONIA (LIGA)

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2024 (2024-11-20 14:50) v 10.2.0 build 1 (2024-07-20
11:09 CET) Licență:Federatia Romana de Taekwon-do ITF ROU (expire 2025-06-03) 1 / 1



CUPA VRANCEA, FOCSANI - 2024-11-23

[275][3123] Tehnici speciale individual Juniori III 11-12 ani M Grup 1/1 (10)

Competitori Forme 1 2 3 4 5 6 7 Extra Total Clasament

1 SMÎNTÎNĂ DARIUS_CONSTANTIN
(IRON_FIST)

2 MAZGA PATRICK_ANDREI (LIGA)

3 DOBOS VLAD (TOP_TEAM)

4 CHIRIACESCU
RARES_COSTIN (FORTIS)

5 GIURGEA ERIC_ANDREI (LIGA)

6 ENE DENIS_STEFAN (ALPHA)

7 MACARIE_GIURGEA
DAVID_MIHAI (DRAGONUL)

8 COZMA SERBAN_GEORGE (LIGA)

9 MALINCA
GABRIEL_STEFAN (FORTIS)

10 NECHITA RARES_IONUT
(ACS TOP RANK - IAȘI)

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2024 (2024-11-20 14:50) v 10.2.0 build 1 (2024-07-20
11:09 CET) LicenȘă:Federatia Romana de Taekwon-do ITF ROU (expire 2025-06-03) 1 / 1



CUPA VRANCEA, FOCSANI - 2024-11-23

[276][2113] Tehnici speciale individual Juniori II 13-15 ani F Grup 1/1 (6)

Competitori Forme 1 2 3 4 5 6 7 Extra Total Clasament

1 BUZULIUC ALEXIA_MARIA (LIGA)

2 DIAC ADELINA (TOP_TEAM)

3 OPREA MARIA_DENISA
(RED_TIGERS)

4 TIMIS ALEXIA (DRAGONUL)

5 GÂRJAN SARA_GABRIELA
(ACS TOP RANK - IAȘI)

6 DAMIAN MARIA_ANISIA (LIGA)

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2024 (2024-11-20 14:50) v 10.2.0 build 1 (2024-07-20
11:09 CET) LicenȘă:Federatia Romana de Taekwon-do ITF ROU (expire 2025-06-03) 1 / 1



CUPA VRANCEA, FOCSANI - 2024-11-23

[277][2123] Tehnici speciale individual Juniori II 13-15 ani M Grup 1/1 (15)

Competitori Forme 1 2 3 4 5 6 7 Extra Total Clasament

1 STANICZ DAVID_ALEXANDRU
(KWANG_GAE)

2 CAPRĂ
ALEXANDRU_CONSTANTIN (LIGA)

3 GROZAVU RARES (TOP_TEAM)

4 UNGUREANU DENIS_IONUT (LIGA)

5 BULAI SERGIU_FLORIN
(ACS TOP RANK - IAȘI)

6 MANOLACHE DAVID_MIHAIL (VIVA)

7 STOICA ALEXANDRU_MARIAN
(ALPHA)

8 BOGZA RARES_ANDREI (LIGA)

9 PASCAL DENIS_STEFAN
(ACS TOP RANK - IAȘI)

10 ZAHARIA EMILIAN_GABRIEL (LIGA)

11 SILITRĂ DAVID_ANDREI (LIGA)

12 GĂRGĂRITĂ
DENNIS_ANDREI_GABRIEL (FORTIS)

13 BULDUM DAVID_ANDREI (ALPHA)

14 ALBESCU IANIS_MIHAI (LIGA)

15 RUS MARK_ANDREI (DELTA)

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2024 (2024-11-20 14:50) v 10.2.0 build 1 (2024-07-20
11:09 CET) LicenȘă:Federatia Romana de Taekwon-do ITF ROU (expire 2025-06-03) 1 / 1



CUPA VRANCEA, FOCSANI - 2024-11-23

[278][1113] Tehnici speciale individual Juniori I 16-18 ani F Grup 1/1 (2)

Competitori Forme 1 2 3 4 5 6 7 Extra Total Clasament

1 POP ALEXANDRA_LORENA
(DRAGONUL)

2 SAVA BIANCA_IOANA (TOP_TEAM)

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2024 (2024-11-20 14:50) v 10.2.0 build 1 (2024-07-20
11:09 CET) Licență:Federatia Romana de Taekwon-do ITF ROU (expire 2025-06-03) 1 / 1



CUPA VRANCEA, FOCSANI - 2024-11-23

[279][1123] Tehnici speciale individual Juniori I 16-18 ani M Grup 1/1 (4)

Competitori Forme 1 2 3 4 5 6 7 Extra Total Clasament

1 SANDU MARIUS_GABRIEL (LIGA)

2 SABĂU ALEXANDRU_STEFAN
(DELTA)

3 VOLOCARU HORIA_ANDREI (LIGA)

4 PETCA RAUL_CIPRIAN
(RED_TIGERS)

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2024 (2024-11-20 14:50) v 10.2.0 build 1 (2024-07-20
11:09 CET) Licență:Federatia Romana de Taekwon-do ITF ROU (expire 2025-06-03) 1 / 1



CUPA VRANCEA, FOCSANI - 2024-11-23

[281][0123] Tehnici speciale individual Seniori 19+ ani M Grup 1/1 (2)

Competitori Forme 1 2 3 4 5 6 7 Extra Total Clasament

1 TRACHE RARES_ANDREI (FORTIS)

2 BĂNICOIU
CLAUDIU_ALEXANDRU (FORTIS)

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2024 (2024-11-20 14:50) v 10.2.0 build 1 (2024-07-20
11:09 CET) Licență:Federatia Romana de Taekwon-do ITF ROU (expire 2025-06-03) 1 / 1



CUPA VRANCEA, FOCSANI - 2024-11-23

[288][3114] Măsurarea fortei individual Juniori III 6-8 ani F Grup 1/1 (3)

Competitori Forme 1 2 3 4 5 6 7 Extra Total Clasament

1 CĂLIN ADELINA_IOANA (TOP_TEAM)

2 LAMA YANGCHHEN (FORTIS)

3 ADONICIOAIE MARIA_ANISSIA
(ACS TOP RANK - IAȘI)

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2024 (2024-11-20 14:50) v 10.2.0 build 1 (2024-07-20
11:09 CET) LicenȘă:Federatia Romana de Taekwon-do ITF ROU (expire 2025-06-03) 1 / 1



CUPA VRANCEA, FOCSANI - 2024-11-23

[289][3124] Măsurarea fortei individual Juniori III 6-8 ani M Grup 1/1 (20)

Competitori Forme 1 2 3 4 5 6 7 Extra Total Clasament

1 COVRIG CAROL_ANDI (ALPHA)

2 TERENTE LUCA_RĂZVAN (FORTIS)

3 FĂTU TEODOR_CONSTANTIN
(TOP_TEAM)

4 RUSU TEODOR_RĂZVAN (ADDRAS)

5 MAUCA DAVID_STEFAN (ALPHA)

6 STAN FILIP (FORTIS)

7
MOLNICEANU

EDUARD_CONSTANTIN
(ACS TOP RANK - IAȘI)

8 HELGIU SEBASTIAN_PETRU
(ALPHA)

9 GIURGEA
PATRIC_ALEXANDRU (LIGA)

10 JAYATHAS
KIRAN_EZEKIEL (FORTIS)

11 CRISTEA DARIUS (ADDRAS)

12 BĂRĂGAN IUSTIN_ANDREI (VIVA)

13 SOLCĂ MATEI_STEFAN (ALPHA)

14 NOVAC LUCA_ALEXANDRU
(FORTIS)

15 STOIAN MATEI (KWON)

16 CRETU SABIN (ALPHA)

17 LAZĂR OLIVER_IONUT (ADDRAS)

18 POPESCU
TUDOR_ALEXANDRU (FORTIS)

19 MASGRAS LUCA_FABIAN (LIGA)

20 POPA ALBERT_STEFAN (IRON_FIST)

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2024 (2024-11-20 14:50) v 10.2.0 build 1 (2024-07-20
11:09 CET) LicenȘă:Federatia Romana de Taekwon-do ITF ROU (expire 2025-06-03) 1 / 1



CUPA VRANCEA, FOCSANI - 2024-11-23

[290][3114] Măsurarea fortei individual Juniori III 9-10 ani F Grup 1/1 (15)

Competitori Forme 1 2 3 4 5 6 7 Extra Total Clasament

1 CALTEA ANTONIA (TOP_TEAM)

2 MUNTEANU TEODORA (LIGA)

3 VACARCIUC ILINCA (VIVA)

4 TĂNĂSONI ANTONIA_IOANA
(RED_TIGERS)

5 FĂCÎNĂ MEDEEA_MARIA (ADDRAS)

6 BÎGU MARIA_KARINA (ALPHA)

7 CĂRĂBAS AMELIA_EUNICE
(CRISTAL)

8 MIHALACHE MARIA_ILINCA (LIGA)

9 DANCIU MAIA_REBECA (CRISTAL)

10 NITULESCU
ANASTASIA_MARIA (LIGA)

11 COTOLAN EVA_MARIA
(RED_TIGERS)

12 ADONICIOAIE IOANA_ALESSIA
(ACS TOP RANK - IAȘI)

13 ALEXANDRU NATALIA (ADDRAS)

14 COSERU ALICE_ANDREEA (LIGA)

15 RUS JASMINE_MARIA (DELTA)

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2024 (2024-11-20 14:50) v 10.2.0 build 1 (2024-07-20
11:09 CET) LicenȘă:Federatia Romana de Taekwon-do ITF ROU (expire 2025-06-03) 1 / 1



CUPA VRANCEA, FOCSANI - 2024-11-23

[291][3124] Măsurarea fortei individual Juniori III 9-10 ani M Grup 1/1 (21)

Competitori Forme 1 2 3 4 5 6 7 Extra Total Clasament

1 ŞOOŞ ALESSIO_ANGELO
(RED_TIGERS)

2 GEANTĂU DAVID_MIHAI (LIGA)

3 ANDRONACHE
EDUARD_STEFAN (LIGA)

4 MÎRFU ROBERT_SEBASTIAN (LIGA)

5 BABEII_POROHNIUC
ALEXANDRU_MATEI (TOP_TEAM)

6 BĂLĂNICI ERIC_STEFAN (ADDRAS)

7 STEFAN MARIO_GABRIEL (CRISTAL)

8 ISMAIL ELIAS_DRAGOMIR (FORTIS)

9 PRUTEANU
TUDOR_CHRISTIAN (LIGA)

10 SINKULICI ALEXANDRU
(DRAGONUL)

11 POPA DAVID_ANDREI (IRON_FIST)

12 LEON MATEI (TOP_TEAM)

13 ROTARU RAUL (LIGA)

14 TIGĂNUS RARES_MIHAI (ADDRAS)

15 HARAGA TUDOR_PETRU (LIGA)

16 POPESCU PATRICK_RĂDUCU (LIGA)

17 POPA ANDREI_CRISTIAN
(TOP_TEAM)

18 BITIANU LUCA (ADDRAS)

19 KEREKES DAVID_ALEXANDRU
(DRAGONUL)

20 GEANTĂU LUCA (LIGA)

21 BĂBAN VLAICU_CEZAR_PINTEA
(FORTIS)

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2024 (2024-11-20 14:50) v 10.2.0 build 1 (2024-07-20
11:09 CET) Licență:Federatia Romana de Taekwon-do ITF ROU (expire 2025-06-03) 1 / 1



CUPA VRANCEA, FOCSANI - 2024-11-23

[292][3114] Măsurarea fortei individual Juniori III 11-12 ani F Grup 1/1 (8)

Competitori Forme 1 2 3 4 5 6 7 Extra Total Clasament

1 MIHUTĂ GEORGIANA_ALEXANDRA
(ADDRAS)

2 JAYATHAS KAYLA_ABIGAIL (FORTIS)

3 STATI LORENA_STEFANIA (LIGA)

4 BOBEI MARA_STEFANIA (KWON)

5 LAZĂR ANTONIA (VIVA)

6 MAZILU MARA_IOANA (LIGA)

7 URSULEANU ANA_IRINA (FORTIS)

8 CRETU ADRIANA_FLORINA
(CRISTAL)

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2024 (2024-11-20 14:50) v 10.2.0 build 1 (2024-07-20
11:09 CET) Licență:Federatia Romana de Taekwon-do ITF ROU (expire 2025-06-03) 1 / 1



CUPA VRANCEA, FOCSANI - 2024-11-23

[293][3124] Măsurarea fortei individual Juniori III 11-12 ani M Grup 1/1 (23)

Competitori Forme 1 2 3 4 5 6 7 Extra Total Clasament

1 SMÎNTÎNĂ DARIUS_CONSTANTIN
(IRON_FIST)

2 ISTRATE YANIS (LIGA)

3 MACOVEI LUCA_STEFAN (LIGA)

4 LUCACI MATEO_ANDREI
(TOP_TEAM)

5 DESAGĂ MATEO_STEFAN (ADDRAS)

6 APOSTOL_ROTARU
ERIC_IONUT (LIGA)

7 MAZGA PATRICK_ANDREI (LIGA)

8 BALOSIN RĂZVAN_ANDREI
(ADDRAS)

9 HERRERO_DE_LA_CONCEPCION
JAVIER_PETRU (TOP_TEAM)

10 CHIRIACESCU
RARES_COSTIN (FORTIS)

11 BUBURUZ LUCA (LIGA)

12 NECHITA RARES_IONUT
(ACS TOP RANK - IAȘI)

13 ENE DENIS_STEFAN (ALPHA)

14 URSACHE ARES_TEODOR (LIGA)

15 CHERCIU ANDREI (ADDRAS)

16 DOBOS VLAD (TOP_TEAM)

17 BUZULIUC
DRAGOS_CRISTIAN (LIGA)

18 SÂRBU DANIEL (LIGA)

19 CONDURACHI
IANIS_ANDREI (TOP_TEAM)

20 BUDEANU
ANDREI_DARIUS (ADDRAS)

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2024 (2024-11-20 14:50) v 10.2.0 build 1 (2024-07-20
11:09 CET) LicenȘă:Federatia Romana de Taekwon-do ITF ROU (expire 2025-06-03) 1 / 2



CUPA VRANCEA, FOCSANI - 2024-11-23

21 NECHITA DAVID_ANDREI
(ACS TOP RANK - IAȘI)

22 GIURGEA ERIC_ANDREI (LIGA)

23 MALINCA
GABRIEL_STEFAN (FORTIS)

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2024 (2024-11-20 14:50) v 10.2.0 build 1 (2024-07-20
11:09 CET) LicenȘă:Federatia Romana de Taekwon-do ITF ROU (expire 2025-06-03) 2 / 2



CUPA VRANCEA, FOCSANI - 2024-11-23

[294][2114] Măsurarea fortei individual Juniori II 13-15 ani F Grup 1/1 (11)

Competitori Forme 1 2 3 4 5 6 7 Extra Total Clasament

1 TIMIS ALEXIA (DRAGONUL)

2 DAMIAN MARIA_ANISIA (LIGA)

3 TIGĂNUS ANAMARIA_IOANA
(ADDRAS)

4 BĂLAN LORENA_NICOLETA
(ADDRAS)

5 PIVNICERU ARIANA_RALUCA (VIVA)

6 DOCHIOIU ANASTASIA (ADDRAS)

7 BUZULIUC ALEXIA_MARIA (LIGA)

8 MANOLESCU DARIA (ADDRAS)

9 SOTÎRCĂ ERICA_MARIA (ADDRAS)

10 BRUMARU SARA_MARIA (ADDRAS)

11 TELEANU BRIANA_STEFANIA (LIGA)

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2024 (2024-11-20 14:50) v 10.2.0 build 1 (2024-07-20
11:09 CET) Licență:Federatia Romana de Taekwon-do ITF ROU (expire 2025-06-03) 1 / 1



CUPA VRANCEA, FOCSANI - 2024-11-23

[295][2124] Măsurarea fortei individual Juniori II 13-15 ani M Grup 1/1 (21)

Competitori Forme 1 2 3 4 5 6 7 Extra Total Clasament

1 BOGZA RARES_ANDREI (LIGA)

2 BALAN MARIO_MIHAI_LILIAN
(TOP_TEAM)

3 NICOLAU ANDREI (ADDRAS)

4 GĂRGĂRITĂ
DENNIS_ANDREI_GABRIEL (FORTIS)

5 ZAHARIA EMILIAN_GABRIEL (LIGA)

6 GROSU OCTAVIAN_DUMITRU
(ADDRAS)

7 BULAI SERGIU_FLORIN
(ACS TOP RANK - IAȘI)

8 ALBESCU IANIS_MIHAI (LIGA)

9 URSU GIORGIO (ADDRAS)

10 CURCUDEL DENIS_ADRIAN (LIGA)

11 STOICA ALEXANDRU_MARIAN
(ALPHA)

12 PĂTRĂSCANU MIHAI_VICTOR
(ACS TOP RANK - IAȘI)

13 MOLDOVEANU MATTEO (ADDRAS)

14 JUVERDEANU LUCA (LIGA)

15 CHIRICA IUSTIN_IONUT (LIGA)

16 BITIANU DARIUS_ALEXANDRU
(ADDRAS)

17 URSACHE ALBERT_LEONARD (LIGA)

18 OGOR BOGDAN (ADDRAS)

19 BULDUM DAVID_ANDREI (ALPHA)

20 CAPRĂ
ALEXANDRU_CONSTANTIN (LIGA)

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2024 (2024-11-20 14:50) v 10.2.0 build 1 (2024-07-20
11:09 CET) LicenȘă:Federatia Romana de Taekwon-do ITF ROU (expire 2025-06-03) 1 / 2



CUPA VRANCEA, FOCSANI - 2024-11-23

21 PASCAL DENIS_STEFAN
(ACS TOP RANK - IAȘI)

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2024 (2024-11-20 14:50) v 10.2.0 build 1 (2024-07-20
11:09 CET) LicenȘă:Federatia Romana de Taekwon-do ITF ROU (expire 2025-06-03) 2 / 2



CUPA VRANCEA, FOCSANI - 2024-11-23

[304][1114] Spargeri fortă individual Juniori I 16-18 ani F Grup 1/1 (4)

Competitori Forme 1 2 3 4 5 6 7 Extra Total Clasament

1 CANALOS CRISTINA (DRAGONUL)

2 POP ALEXANDRA_LORENA
(DRAGONUL)

3 PURCARU ALESIA (SULSA)

4 CANALOS SIMONA (DRAGONUL)

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2024 (2024-11-20 14:50) v 10.2.0 build 1 (2024-07-20
11:09 CET) Licență:Federatia Romana de Taekwon-do ITF ROU (expire 2025-06-03) 1 / 1



CUPA VRANCEA, FOCSANI - 2024-11-23

[305][1124] Spargeri fortă individual Juniori I 16-18 ani M Grup 1/1 (3)

Competitori Forme 1 2 3 4 5 6 7 Extra Total Clasament

1 PĂTRĂCUTĂ
VICTOR_STEFAN (LIGA)

2 CIOBOTARU
FABRITZIO_FLORIN (LIGA)

3 SANDU MARIUS_GABRIEL (LIGA)

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2024 (2024-11-20 14:50) v 10.2.0 build 1 (2024-07-20
11:09 CET) Licență:Federatia Romana de Taekwon-do ITF ROU (expire 2025-06-03) 1 / 1



CUPA VRANCEA, FOCSANI - 2024-11-23

[307][0124] Spargeri fortă individual Seniori 19+ ani M Grup 1/1 (3)

Competitori Forme 1 2 3 4 5 6 7 Extra Total Clasament

1 BUSUIOC BOGDAN (KWON)

2 TRACHE RARES_ANDREI (FORTIS)

3 BĂNICOIU
CLAUDIU_ALEXANDRU (FORTIS)

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2024 (2024-11-20 14:50) v 10.2.0 build 1 (2024-07-20
11:09 CET) Licență:Federatia Romana de Taekwon-do ITF ROU (expire 2025-06-03) 1 / 1



CUPA VRANCEA, FOCSANI - 2024-11-23

[316][3116] Speed kick individual Juniori III 6 ani F Grup 1/1 (1)

Competitori Forme 1 2 3 4 5 6 7 Extra Total Clasament

1 ADONICIOAIE MARIA_ANISSIA
(ACS TOP RANK - IAȘI)

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2024 (2024-11-20 14:50) v 10.2.0 build 1 (2024-07-20
11:09 CET) LicenȘă:Federatia Romana de Taekwon-do ITF ROU (expire 2025-06-03) 1 / 1



CUPA VRANCEA, FOCSANI - 2024-11-23

[317][3126] Speed kick individual Juniori III 6 ani M Grup 1/1 (4)

Competitori Forme 1 2 3 4 5 6 7 Extra Total Clasament

1 NOVAC LUCA_ALEXANDRU
(FORTIS)

2 MAUCA DAVID_STEFAN (ALPHA)

3 STAN FILIP (FORTIS)

4 CRISTEA DARIUS (ADDRAS)

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2024 (2024-11-20 14:50) v 10.2.0 build 1 (2024-07-20
11:09 CET) Licență:Federatia Romana de Taekwon-do ITF ROU (expire 2025-06-03) 1 / 1



CUPA VRANCEA, FOCSANI - 2024-11-23

[318][3116] Speed kick individual Juniori III 7 ani F Grup 1/1 (2)

Competitori Forme 1 2 3 4 5 6 7 Extra Total Clasament

1 PUNI KARINA_ELENA (VIVA)

2 VENIN ANASTASIA (KWON)

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2024 (2024-11-20 14:50) v 10.2.0 build 1 (2024-07-20
11:09 CET) Licență:Federatia Romana de Taekwon-do ITF ROU (expire 2025-06-03) 1 / 1



CUPA VRANCEA, FOCSANI - 2024-11-23

[319][3126] Speed kick individual Juniori III 7 ani M Grup 1/1 (6)

Competitori Forme 1 2 3 4 5 6 7 Extra Total Clasament

1 TEACĂ PATRICK_ALEXANDRU
(ACS TOP RANK - IAȘI)

2 RUSU TEODOR_RĂZVAN (ADDRAS)

3 MORARIU MATEI (ACS
TOP RANK - IAȘI)

4 JAYATHAS
KIRAN_EZEKIEL (FORTIS)

5
MOLNICEANU

EDUARD_CONSTANTIN
(ACS TOP RANK - IAȘI)

6 POPA ALBERT_STEFAN (IRON_FIST)

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2024 (2024-11-20 14:50) v 10.2.0 build 1 (2024-07-20
11:09 CET) LicenȘă:Federatia Romana de Taekwon-do ITF ROU (expire 2025-06-03) 1 / 1



CUPA VRANCEA, FOCSANI - 2024-11-23

[320][3116] Speed kick individual Juniori III 8 ani F Grup 1/1 (2)

Competitori Forme 1 2 3 4 5 6 7 Extra Total Clasament

1 CODREANU RAHELA (VIVA)

2 LAMA YANGCHHEN (FORTIS)

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2024 (2024-11-20 14:51) v 10.2.0 build 1 (2024-07-20
11:09 CET) Licență:Federatia Romana de Taekwon-do ITF ROU (expire 2025-06-03) 1 / 1



CUPA VRANCEA, FOCSANI - 2024-11-23

[321][3126] Speed kick individual Juniori III 8 ani M Grup 1/1 (14)

Competitori Forme 1 2 3 4 5 6 7 Extra Total Clasament

1 TERENTE LUCA_RĂZVAN (FORTIS)

2 CAPRĂ PAUL_ANDREI (LIGA)

3 LAZĂR OLIVER_IONUT (ADDRAS)

4 CRETU SABIN (ALPHA)

5 COVRIG CAROL_ANDI (ALPHA)

6 MARIANUC MATEI (KWON)

7 GIURGEA
PATRIC_ALEXANDRU (LIGA)

8 FĂTU TEODOR_CONSTANTIN
(TOP_TEAM)

9 GABOR DAVID_ETHAN
(RED_TIGERS)

10 HELGIU SEBASTIAN_PETRU
(ALPHA)

11 MASGRAS LUCA_FABIAN (LIGA)

12 SOLCĂ MATEI_STEFAN (ALPHA)

13 POPESCU
TUDOR_ALEXANDRU (FORTIS)

14 STOIAN MATEI (KWON)

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2024 (2024-11-20 14:51) v 10.2.0 build 1 (2024-07-20
11:09 CET) Licență:Federatia Romana de Taekwon-do ITF ROU (expire 2025-06-03) 1 / 1



CUPA VRANCEA, FOCSANI - 2024-11-23

[322][3116] Speed kick individual Juniori III 9 ani F Grup 1/1 (7)

Competitori Forme 1 2 3 4 5 6 7 Extra Total Clasament

1 COSERU ALICE_ANDREEA (LIGA)

2 COTOLAN EVA_MARIA
(RED_TIGERS)

3 CODREANU ERIKA_ELENA (VIVA)

4 BÎGU MARIA_KARINA (ALPHA)

5 TURCANU AMEDEIA_ELENA (VIVA)

6 ALEXANDRU NATALIA (ADDRAS)

7 COSTEA_MANOLE IOANA (LIGA)

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2024 (2024-11-20 14:51) v 10.2.0 build 1 (2024-07-20
11:09 CET) Licență:Federatia Romana de Taekwon-do ITF ROU (expire 2025-06-03) 1 / 1



CUPA VRANCEA, FOCSANI - 2024-11-23

[323][3126] Speed kick individual Juniori III 9 ani M Grup 1/1 (10)

Competitori Forme 1 2 3 4 5 6 7 Extra Total Clasament

1 ENACHE TUDOR_STEFAN (SULSA)

2 GEANTĂU LUCA (LIGA)

3 BĂBAN VLAICU_CEZAR_PINTEA
(FORTIS)

4 SINKULICI ALEXANDRU
(DRAGONUL)

5 ANDRONACHE
EDUARD_STEFAN (LIGA)

6 TIGĂNUS RARES_MIHAI (ADDRAS)

7 POPA DAVID_ANDREI (IRON_FIST)

8 HARAGA TUDOR_PETRU (LIGA)

9 KEREKES DAVID_ALEXANDRU
(DRAGONUL)

10 MORARIU LUCA (ACS
TOP RANK - IAȘI)

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2024 (2024-11-20 14:51) v 10.2.0 build 1 (2024-07-20
11:09 CET) LicenȘă:Federatia Romana de Taekwon-do ITF ROU (expire 2025-06-03) 1 / 1



CUPA VRANCEA, FOCSANI - 2024-11-23

[324][3116] Speed kick individual Juniori III 10 ani F Grup 1/1 (10)

Competitori Forme 1 2 3 4 5 6 7 Extra Total Clasament

1 CODREANU FLAVIANA (VIVA)

2 GOGOASĂ ALESIA_MARIA
(RED_TIGERS)

3 NITULESCU
ANASTASIA_MARIA (LIGA)

4 HUZUNĂ AMALIA_MARIA (LIGA)

5 DANCIU MAIA_REBECA (CRISTAL)

6 ADONICIOAIE IOANA_ALESSIA
(ACS TOP RANK - IAȘI)

7 MIHALACHE MARIA_ILINCA (LIGA)

8 FĂCÎNĂ MEDEEA_MARIA (ADDRAS)

9 MUNTEANU TEODORA (LIGA)

10 CĂRĂBAS AMELIA_EUNICE
(CRISTAL)

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2024 (2024-11-20 14:51) v 10.2.0 build 1 (2024-07-20
11:09 CET) LicenȘă:Federatia Romana de Taekwon-do ITF ROU (expire 2025-06-03) 1 / 1



CUPA VRANCEA, FOCSANI - 2024-11-23

[325][3126] Speed kick individual Juniori III 10 ani M Grup 1/1 (14)

Competitori Forme 1 2 3 4 5 6 7 Extra Total Clasament

1 ISMAIL ELIAS_DRAGOMIR (FORTIS)

2 GEANTĂU DAVID_MIHAI (LIGA)

3 TEACĂ EDUARD_GABRIEL
(ACS TOP RANK - IAȘI)

4 SENCHIU ANDREI_CRISTIAN (LIGA)

5 BĂLĂNICI ERIC_STEFAN (ADDRAS)

6 AXINTE FELIX_ALEXANDRU (LIGA)

7 BABEII_POROHNIUC
ALEXANDRU_MATEI (TOP_TEAM)

8 ROTARU RAUL (LIGA)

9 BITIANU LUCA (ADDRAS)

10 ŞOOŞ ALESSIO_ANGELO
(RED_TIGERS)

11 POPESCU PATRICK_RĂDUCU (LIGA)

12 STEFAN MARIO_GABRIEL (CRISTAL)

13 MÎRFU ROBERT_SEBASTIAN (LIGA)

14 BABEII_POROHNIUC
ALEXANDRU_MATEI (TOP_TEAM)

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2024 (2024-11-20 14:51) v 10.2.0 build 1 (2024-07-20
11:09 CET) LicenȘă:Federatia Romana de Taekwon-do ITF ROU (expire 2025-06-03) 1 / 1



CUPA VRANCEA, FOCSANI - 2024-11-23

[326][3116] Speed kick individual Juniori III 11 ani F Grup 1/1 (7)

Competitori Forme 1 2 3 4 5 6 7 Extra Total Clasament

1 BOBEI MARA_STEFANIA (KWON)

2 MAZILU MARA_IOANA (LIGA)

3 SABĂU ANTONIA_GABRIELA
(SULSA)

4 SITARIU ALESSIA_MARIA
(RED_TIGERS)

5 LAZĂR ANTONIA (VIVA)

6 COZMA MARIA_ANTONIA (LIGA)

7 ZURBA ANDRA_IOANA (LIGA)

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2024 (2024-11-20 14:51) v 10.2.0 build 1 (2024-07-20
11:09 CET) Licență:Federatia Romana de Taekwon-do ITF ROU (expire 2025-06-03) 1 / 1



CUPA VRANCEA, FOCSANI - 2024-11-23

[327][3126] Speed kick individual Juniori III 11 ani M Grup 1/1 (13)

Competitori Forme 1 2 3 4 5 6 7 Extra Total Clasament

1 HERRERO_DE_LA_CONCEPCION
JAVIER_PETRU (TOP_TEAM)

2 BUZULIUC
DRAGOS_CRISTIAN (LIGA)

3 BUDEANU
ANDREI_DARIUS (ADDRAS)

4 SMÎNTÎNĂ DARIUS_CONSTANTIN
(IRON_FIST)

5 APOSTOL_ROTARU
ERIC_IONUT (LIGA)

6 NECHITA RARES_IONUT
(ACS TOP RANK - IAȘI)

7 BALOSIN RĂZVAN_ANDREI
(ADDRAS)

8 CHIRIACESCU
RARES_COSTIN (FORTIS)

9 MAZGA PATRICK_ANDREI (LIGA)

10 CHERCIU ANDREI (ADDRAS)

11 SÂRBU DANIEL (LIGA)

12 DESAGĂ MATEO_STEFAN (ADDRAS)

13 NECHITA DAVID_ANDREI
(ACS TOP RANK - IAȘI)

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2024 (2024-11-20 14:51) v 10.2.0 build 1 (2024-07-20
11:09 CET) LicenȘă:Federatia Romana de Taekwon-do ITF ROU (expire 2025-06-03) 1 / 1



CUPA VRANCEA, FOCSANI - 2024-11-23

[328][3116] Speed kick individual Juniori III 12 ani F Grup 1/1 (2)

Competitori Forme 1 2 3 4 5 6 7 Extra Total Clasament

1 JAYATHAS KAYLA_ABIGAIL (FORTIS)

2 MIHUTĂ GEORGIANA_ALEXANDRA
(ADDRAS)

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2024 (2024-11-20 14:51) v 10.2.0 build 1 (2024-07-20
11:09 CET) Licență:Federatia Romana de Taekwon-do ITF ROU (expire 2025-06-03) 1 / 1



CUPA VRANCEA, FOCSANI - 2024-11-23

[329][3126] Speed kick individual Juniori III 12 ani M Grup 1/1 (6)

Competitori Forme 1 2 3 4 5 6 7 Extra Total Clasament

1 BUBURUZ LUCA (LIGA)

2 MALINCA
GABRIEL_STEFAN (FORTIS)

3 MACOVEI LUCA_STEFAN (LIGA)

4 MACARIE_GIURGEA
DAVID_MIHAI (DRAGONUL)

5 COZMA SERBAN_GEORGE (LIGA)

6 GIURGEA ERIC_ANDREI (LIGA)

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2024 (2024-11-20 14:51) v 10.2.0 build 1 (2024-07-20
11:09 CET) Licență:Federatia Romana de Taekwon-do ITF ROU (expire 2025-06-03) 1 / 1



CUPA VRANCEA, FOCSANI - 2024-11-23

[330][2116] Speed kick individual Juniori II 13 ani F Grup 1/1 (6)

Competitori Forme 1 2 3 4 5 6 7 Extra Total Clasament

1 DIAC ADELINA (TOP_TEAM)

2 BRUMARU SARA_MARIA (ADDRAS)

3 BĂLAN LORENA_NICOLETA
(ADDRAS)

4 DAMIAN MARIA_ANISIA (LIGA)

5 MANOLESCU DARIA (ADDRAS)

6 SOTÎRCĂ ERICA_MARIA (ADDRAS)

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2024 (2024-11-20 14:51) v 10.2.0 build 1 (2024-07-20
11:09 CET) Licență:Federatia Romana de Taekwon-do ITF ROU (expire 2025-06-03) 1 / 1



CUPA VRANCEA, FOCSANI - 2024-11-23

[331][2126] Speed kick individual Juniori II 13 ani M Grup 1/1 (8)

Competitori Forme 1 2 3 4 5 6 7 Extra Total Clasament

1 LUCA PARASCHIV_IOAN (LIGA)

2 BITIANU DARIUS_ALEXANDRU
(ADDRAS)

3 JUVERDEANU LUCA (LIGA)

4 MANOLACHE DAVID_MIHAIL (VIVA)

5 BULAI SERGIU_FLORIN
(ACS TOP RANK - IAȘI)

6 BÎRCĂ DRAGOS_ANDREI (ALPHA)

7 CHIRICA IUSTIN_IONUT (LIGA)

8 URSU GIORGIO (ADDRAS)

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2024 (2024-11-20 14:51) v 10.2.0 build 1 (2024-07-20
11:09 CET) LicenȘă:Federatia Romana de Taekwon-do ITF ROU (expire 2025-06-03) 1 / 1



CUPA VRANCEA, FOCSANI - 2024-11-23

[332][2116] Speed kick individual Juniori II 14 ani F Grup 1/1 (3)

Competitori Forme 1 2 3 4 5 6 7 Extra Total Clasament

1 DOCHIOIU ANASTASIA (ADDRAS)

2 TIMIS ALEXIA (DRAGONUL)

3 GÂRJAN SARA_GABRIELA
(ACS TOP RANK - IAȘI)

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2024 (2024-11-20 14:51) v 10.2.0 build 1 (2024-07-20
11:09 CET) LicenȘă:Federatia Romana de Taekwon-do ITF ROU (expire 2025-06-03) 1 / 1



CUPA VRANCEA, FOCSANI - 2024-11-23

[333][2126] Speed kick individual Juniori II 14 ani M Grup 1/1 (6)

Competitori Forme 1 2 3 4 5 6 7 Extra Total Clasament

1 ZAHARIA EMILIAN_GABRIEL (LIGA)

2 OGOR BOGDAN (ADDRAS)

3 PĂTRĂSCANU MIHAI_VICTOR
(ACS TOP RANK - IAȘI)

4 CAPRĂ
ALEXANDRU_CONSTANTIN (LIGA)

5 NICOLAU ANDREI (ADDRAS)

6 PANAINTE
COSMIN_NICOLAS (SULSA)

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2024 (2024-11-20 14:51) v 10.2.0 build 1 (2024-07-20
11:09 CET) LicenȘă:Federatia Romana de Taekwon-do ITF ROU (expire 2025-06-03) 1 / 1



CUPA VRANCEA, FOCSANI - 2024-11-23

[334][2116] Speed kick individual Juniori II 15 ani F Grup 1/1 (2)

Competitori Forme 1 2 3 4 5 6 7 Extra Total Clasament

1 TIGĂNUS ANAMARIA_IOANA
(ADDRAS)

2 PIVNICERU ARIANA_RALUCA (VIVA)

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2024 (2024-11-20 14:51) v 10.2.0 build 1 (2024-07-20
11:09 CET) Licență:Federatia Romana de Taekwon-do ITF ROU (expire 2025-06-03) 1 / 1



CUPA VRANCEA, FOCSANI - 2024-11-23

[335][2126] Speed kick individual Juniori II 15 ani M Grup 1/1 (6)

Competitori Forme 1 2 3 4 5 6 7 Extra Total Clasament

1 GROSU OCTAVIAN_DUMITRU
(ADDRAS)

2 SILITRĂ DAVID_ANDREI (LIGA)

3 STOICA ALEXANDRU_MARIAN
(ALPHA)

4 PASCAL DENIS_STEFAN
(ACS TOP RANK - IAȘI)

5 BALAN MARIO_MIHAI_LILIAN
(TOP_TEAM)

6 MOLDOVEANU MATTEO (ADDRAS)

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2024 (2024-11-20 14:51) v 10.2.0 build 1 (2024-07-20
11:09 CET) LicenȘă:Federatia Romana de Taekwon-do ITF ROU (expire 2025-06-03) 1 / 1


